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人員 累計 人員 累計 人員 累計

（Ａ）－（Ｄ） （Ｂ）－（Ｅ）

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｇ） （Ｈ）

人 人 ％ 人 人 人 人 ％
100％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
99％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
98％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
97％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
96％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
95％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
94％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
93％ 0 0 0.00 0 0 0 0 0.00
92％ 1 1 0.01 0 0 1 1 0.01
91％ 0 1 0.01 0 0 0 1 0.01
90％ 4 5 0.06 0 0 4 5 0.06
89％ 0 5 0.06 0 0 0 5 0.06
88％ 0 5 0.06 0 0 0 5 0.06
87％ 1 6 0.07 0 0 1 6 0.07
86％ 2 8 0.09 0 0 2 8 0.09
85％ 9 17 0.20 0 0 9 17 0.20
84％ 5 22 0.26 0 0 5 22 0.26
83％ 9 31 0.36 0 0 9 31 0.36
82％ 9 40 0.47 0 0 9 40 0.47
81％ 5 45 0.53 0 0 5 45 0.53
80％ 17 62 0.73 0 0 17 62 0.73
79％ 22 84 0.99 0 0 22 84 0.99
78％ 15 99 1.16 0 0 15 99 1.16
77％ 27 126 1.48 0 0 27 126 1.48
76％ 33 159 1.87 0 0 33 159 1.87
75％ 68 227 2.67 0 0 68 227 2.67
74％ 45 272 3.19 0 0 45 272 3.19
73％ 40 312 3.66 0 0 40 312 3.66
72％ 55 367 4.31 0 0 55 367 4.31
71％ 65 432 5.07 1 1 64 431 5.06
70％ 85 517 6.07 1 2 84 515 6.05
69％ 79 596 7.00 0 2 79 594 6.98
68％ 74 670 7.87 2 4 72 666 7.82
67％ 73 743 8.73 0 4 73 739 8.68
66％ 84 827 9.71 1 5 83 822 9.65
65％ 94 921 10.82 1 6 93 915 10.75
64％ 98 1,019 11.97 5 11 93 1,008 11.84
63％ 95 1,114 13.08 6 17 89 1,097 12.88
62％ 94 1,208 14.19 5 22 89 1,186 13.93
61％ 105 1,313 15.42 3 25 102 1,288 15.13
60％ 146 1,459 17.13 11 36 135 1,423 16.71
59％ 98 1,557 18.29 9 45 89 1,512 17.76
58％ 106 1,663 19.53 12 57 94 1,606 18.86
57％ 115 1,778 20.88 15 72 100 1,706 20.04
56％ 112 1,890 22.20 16 88 96 1,802 21.16
55％ 135 2,025 23.78 26 114 109 1,911 22.44
54％ 115 2,140 25.13 35 149 80 1,991 23.38
53％ 109 2,249 26.41 41 190 68 2,059 24.18
52％ 93 2,342 27.50 43 233 50 2,109 24.77
51％ 107 2,449 28.76 62 295 45 2,154 25.30
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平成31年公認会計士試験第Ⅰ回短答式試験の得点階層分布表（総合得点比率）

受験予定者 40％未満の科目がある者（注1） 40％未満の科目がある者を除いた場合
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受験予定者 40％未満の科目がある者（注1） 40％未満の科目がある者を除いた場合

50％ 114 2,563 30.10 67 362 47 2,201 25.85
49％ 110 2,673 31.39 71 433 39 2,240 26.31
48％ 113 2,786 32.72 79 512 34 2,274 26.71
47％ 118 2,904 34.10 95 607 23 2,297 26.98
46％ 110 3,014 35.40 97 704 13 2,310 27.13
45％ 116 3,130 36.76 89 793 27 2,337 27.45
44％ 110 3,240 38.05 102 895 8 2,345 27.54
43％ 131 3,371 39.59 124 1,019 7 2,352 27.62
42％ 105 3,476 40.82 101 1,120 4 2,356 27.67
41％ 127 3,603 42.31 125 1,245 2 2,358 27.69
40％ 121 3,724 43.73 100 1,345 21 2,379 27.94
39％ 134 3,858 45.31 134 1,479 0 2,379 27.94
38％ 133 3,991 46.87 133 1,612 0 2,379 27.94
37％ 112 4,103 48.19 112 1,724 0 2,379 27.94
36％ 137 4,240 49.79 137 1,861 0 2,379 27.94
35％ 127 4,367 51.29 127 1,988 0 2,379 27.94
34％ 118 4,485 52.67 118 2,106 0 2,379 27.94
33％ 119 4,604 54.07 119 2,225 0 2,379 27.94
32％ 125 4,729 55.54 125 2,350 0 2,379 27.94
31％ 130 4,859 57.06 130 2,480 0 2,379 27.94
30％ 142 5,001 58.73 142 2,622 0 2,379 27.94
29％ 119 5,120 60.13 119 2,741 0 2,379 27.94
28％ 106 5,226 61.37 106 2,847 0 2,379 27.94
27％ 109 5,335 62.65 109 2,956 0 2,379 27.94
26％ 131 5,466 64.19 131 3,087 0 2,379 27.94
25％ 125 5,591 65.66 125 3,212 0 2,379 27.94
24％ 128 5,719 67.16 128 3,340 0 2,379 27.94
23％ 109 5,828 68.44 109 3,449 0 2,379 27.94
22％ 116 5,944 69.81 116 3,565 0 2,379 27.94
21％ 108 6,052 71.07 108 3,673 0 2,379 27.94
20％ 97 6,149 72.21 97 3,770 0 2,379 27.94
19％ 86 6,235 73.22 86 3,856 0 2,379 27.94
18％ 71 6,306 74.06 71 3,927 0 2,379 27.94
17％ 58 6,364 74.74 58 3,985 0 2,379 27.94
16％ 51 6,415 75.34 51 4,036 0 2,379 27.94
15％ 36 6,451 75.76 36 4,072 0 2,379 27.94
14％ 33 6,484 76.15 33 4,105 0 2,379 27.94
13％ 21 6,505 76.39 21 4,126 0 2,379 27.94
12％ 21 6,526 76.64 21 4,147 0 2,379 27.94
11％ 13 6,539 76.79 13 4,160 0 2,379 27.94
10％ 13 6,552 76.95 13 4,173 0 2,379 27.94
9％ 5 6,557 77.01 5 4,178 0 2,379 27.94
8％ 9 6,566 77.11 9 4,187 0 2,379 27.94
7％ 11 6,577 77.24 11 4,198 0 2,379 27.94
6％ 5 6,582 77.30 5 4,203 0 2,379 27.94
5％ 8 6,590 77.39 8 4,211 0 2,379 27.94
4％ 6 6,596 77.46 6 4,217 0 2,379 27.94
3％ 7 6,603 77.55 7 4,224 0 2,379 27.94
2％ 1 6,604 77.56 1 4,225 0 2,379 27.94
1％ 4 6,608 77.60 4 4,229 0 2,379 27.94
0％ 2 6,610 77.63 2 4,231 0 2,379 27.94
欠席者 1,905 8,515 100.00 1,905 6,136 0 2,379 27.94

（注1）1科目につき得点比率が40％未満の科目がある者の人数。

（注2）各階層については、例えば、階層が「50％」の場合は、50％以上51％未満の人数。他の階層も同様。
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